2017 年２月 15 日

各 位

兼松株式会社

人事異動および組織改編に関するお知らせ

人事異動および組織改編について、下記のとおりお知らせします。

記

１． 人事異動

（2017 年４月 1 日付）

新 職 継 続 職 ( 旧 職 ) 氏 名

兼 鉄鋼・素材・プラント部門 部門長補佐 鉄鋼貿易部長 岩田
い わ た

 修
おさむ

畜産第一部長 （畜産部長） 新井
あ ら い

 紀男
の り お

畜産第二部長 （畜産部畜産第二課長） 橋本
はしもと

 徹
とおる

穀物油脂部長
（農産油脂部長）

兼 九州支店長
上村
うえむら

 宏
ひろし

ＩＴ企画部長 （システム企画部長） 庭野
に わ の

 博之
ひろゆき

２． 組織改編（2017 年４月１日付）

① 「畜産部」を「畜産第一部」と「畜産第二部」に分割します。

② 「農産油脂部」を「穀物油脂部」に改称します。

③ 「システム企画部」を「ＩＴ企画部」に改称します。

以 上

【お問 い合 わせ先 】

兼松株式会社 広報・ＩＲ室

TEL：03-5440-8000